
 

VÅRT CSR ARBETE 

 

Organisation/Företag 

 
 

Activema (www.activema.se) är ett säljbolag för digitala och sociala marknader. Sedan 1994 har vi genom God 

Säljkraft byggt marknader och värden för välkända uppdragsgivare och varumärken. I vårt arbete lägger vi stor 

vikt vid långsiktighet, kvalité och en stark värdegrund.  Bland våra uppdragsgivare märks Cancerfonden, BRIS, 

Barncancerfonden, Hitta.se, 118100, Svenska Mässan, Expert, Jajja, Portalen m fl.   

 

 

Ingångar 

Activema arbetar med CSR frågor som en del av vår kärnverksamhet då vi är stödbyrå för några av landets 

ledande ideella organisationer. Vårt uppdrag består av att genom kvalitativ kommunikation med vårt CSR 

motto ”Sprid ringar på vattnet” uppmana svenska företag till socialt ansvarstagande genom köp av 

skräddarsydda CSR stödpaket.     

 

En central del i vårt CSR arbete är vår värdegrund ”Hjärta & Hjärna” samt ”det goda företaget”. Att som privat 

företag verka som stödbyrå mot den sociala sektorn kräver transparens och trovärdighet. För oss är därför ett 

eget välutvecklat CSR program av högsta betydelse. Vi måste leva som vi lär helt enkelt.    

 

En annan stark drivkraft för vårt CSR arbete är att skapa de allra bästa förutsättningarna för att behålla 

medarbetare. Detta är strategiskt viktigt för oss då vi i vårt byggande av företagsmarknader betonar 

långsiktighet.  

 

 

Pågående CSR initiativ 

Stödbyrå till ledande ideella organisationer 

Detta arbete har sedan starten skapat över 10 000 stödjande företag. Vi har genom vår företagskommunikation 

drivit CSR frågor att sälja CSR profilerade produkter bidragit med över 100 Mkr som oavkortat gått till 

behövande i Sverige.  

 

EU-projekt ArbetsRätt -  för utanförskap i Västsverige 

I samarbete med Göteborgs kommun och Göteborgs Räddningsmission är Activema starkt engagerade i 

projektet ”Arbetsrätt” Projektet är på 3 år och är tänkt att omfatta 150 personer. Rikttiden för varje 

projektdeltagare är ett år. Projektet skall underlätta och möjliggöra för projektdeltagarna att nå ordinarie 

arbetsmarknad, eller åtminstone närma sig denna genom att erbjuda behovsanpassat stöd vid rätt tillfälle för 

alla inblandade parter. Activema sitter med i styrgruppen med ett speciellt fokus på att föra företagens 

perspektiv och CSR frågor.  

 

 

 

 

 

http://www.activema.se/


 

Praktikplatser  

Activema har inom ramen för Arbetsrätt öppnat upp vår arbetsplats för deltagare i projektet som får göra 

praktik hos oss.  

 

Hemlöshet i Göteborg 

Activema stöder Göteborgs Räddningsmission och deras fältarbetare i arbetet med hemlösa i Göteborg.  

 

Aktivt deltagande i CSR Västsverige 

Activema har som aktiv medlem medverkat till föreningens initiala kommunikationsplattform.   

 

Något från vårt övriga CSR arbete  

 Deltagande i Klimatinitiativet 

 Deltagande i RekoKontor 

 Vår medarbetaridé Växtkraft, arbetstidsförkortning mm 

 

 

Resultat/effekter + Framgångsfaktorer/utmaningar 

 

Då vårt CSR arbete är en naturlig och strategisk del i vårt företagande mäts resultatet av vårt arbete utifrån hur 

vi som företag utvecklas på en övergripande nivå. Ett tydligt resultat av vår värdegrund och vårt CSR arbete är 

att vi får allt fler nya uppdragsgivare som väljer Activema, i en hård konkurrens med andra, mycket p g a vårt 

sociala engagemang. Den stora utmaningen i vårt CSR arbete är att långsiktigt kommunicera CSR, att alla våra 

andra kommersiella uppdrag bär ett CSR-patos och betydelsen av att leva som man lär.  

 

 

Kommunikation 

Activema driver sin egna CSR kampanj Company for Life (www.companyforlife.se). I detta arbete har vi också 

en anställd journalist som skriver artiklar mm inom området. Vi skriver nyhetsbrev mm som vi distribuerar till 

flera tusen företag.   

              
 

  

Kontaktperson 1: Magnus Österman 

Titel: VD 

Mobil: 0733-983400 

Email: magnus.osterman@activema.se 

 

Kontaktperson 2: Sofia Grimhusen 

Titel: HR ansvarig 

Email: sofia.grimhusen@activema.se 

http://www.companyforlife.se/

